工学研究科教授会議事要旨

 日 時  平成３０年３月８日（木）  午後４時２８分 開会

                    午後５時３６分 閉会

 場 所  工学研究科・工学部共同講義棟（Ｕ３棟）３１１室

出席者  田中工学研究科長 外１０３名

出張者  澁谷（2.24-3.12）、矢野（3.4-3.9）、才田（3.3-3.9）、伊藤（3.5-3.11）、木多（3

.8-3.18）

定 数  １２５名

議 事

（報告事項）

１．平成３０年度工学研究科副研究科長・室長について

平成３０年度工学研究科副研究科長・室長について、田中研究科長から、配付資料に基づき説明が

あった。

（協議事項）

１．教員の人事について

（１）倉敷
くらしき

 哲生
てつせい

のビジネスエンジニアリング専攻教授昇任

倉敷 哲生のビジネスエンジニアリング専攻教授昇任について、田中研究科長から説明があ

り、上西ビジネスエンジニアリング専攻長から推薦理由について説明があった。

引き続き投票を行い、倉敷 哲生をビジネスエンジニアリング専攻教授に昇任することを承

認した。

（２）中川
なかがわ

 貴
たかし

のビジネスエンジニアリング専攻教授昇任

中川 貴のビジネスエンジニアリング専攻教授昇任について、田中研究科長から説明があ

り、上西ビジネスエンジニアリング専攻長から推薦理由について説明があった。

引き続き投票を行い、中川 貴をビジネスエンジニアリング専攻教授に採用することを承認

した。

（その他）

１．研究科長から退職教授への謝辞

３月３１日付けで退職となる６名の教授の紹介があり、田中研究科長から謝辞が述べられた。続い

て、退職教授から挨拶があった。

２．研究科長から事務部退職者への謝辞

３月３１日付けで退職となる１名の事務部職員の紹介があり、田中研究科長から謝辞が述べられ

た。続いて、事務部退職者から挨拶があった。

 ○ 次回の工学研究科教授会は、平成３０年４月１９日（木）工学部教授会終了後から開催するこ

ととした。

以 上